результатах проведения торгов. 

3.13. "Шаг аукциона" устанавливается в размере пяти процентов от начальной цены лота. 

3.14. Начальная стоимость Имущества на публичных торгах, проводимых посредством 
публичного предложения, устанавливается в размере 243 000 (двести сорок три тысячи) рублей, в 
качестве начальной цены. Начальная стоимость имущества на последующих этапах назначается на 15% 
ниже начальной стоимости предыдущего этапа. Начальная стоимость Имущества НДС не облагается. 

4. Подготовка и организация проведения торгов.